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Ympäristöministeriö on myöntänyt Iitille ja kuudelle muulle Päijät-Hämeen 
kunnalle 100% avustuksen ilmastosuunnitelman valmisteluun. 
Ilmastosuunnitelman valmistelu aloitettiin vuoden 2023 syksyllä ja sitä 
koordinoi Päijät-Hämeen liitto. Hollolan kunta on tehnyt yhteisen 
rahoitushakemuksen ja hoitanut hankkeet talouden. Avustuksen saaminen 
edellyttää ilmastosuunnitelman hyväksymistä kunnanvaltuustossa. 
 
Iittiin on valmisteltu ilmastosuunnitelma vuosille 2025-2029. Iitti on liittynyt 
hiilineutraalien kuntien Hinku-verkostoon vuonna 2023 ja on sitoutunut 
tavoittelemaan 80% päästövähennyksiä vuoteen 2030 mennessä vuoden 
2007 tasosta. Ilmastosuunnitelmassa päästövähennystavoite on sama ja 
siihen on listattu seitsemän eri teeman alle toimenpiteet, jotka edistävät 
kunnan hiilineutraaliustavoitetta. 
 
Ilmastosuunnitelmaa on valmisteltu yhdessä muiden kuntien kanssa ja 
ohjausryhmä on kokoontunut valmistelun aikana kuukausittain. Iittiä 
hankkeen ohjausryhmässä edustivat tekninen johtaja, 
ympäristönsuojelutarkastaja sekä kehittämisasiantuntija. 
 
Ilmastosuunnitelman toimenpiteiden valinnassa on tehty yhteistyötä 
keskeisten viranhaltioiden ja päättäjien kanssa. Kunnan henkilöstö, 
päättäjät, yhdistykset ja asukkaat ovat päässeet kertomaan ajatuksiaan ja 
toiveitaan kunnan ilmastotyölle mm. vastaamalla verkkokyselyihin. 
Ilmastosuunnitelman toimenpiteet on koottu Ilmastovahti -verkkosivustolle, 
jossa niitä pääsi kommentoimaan vuoden 2024 syys-lokakuun aikana. Iitin 
toimenpiteistä tuli ilmastovahtiin yhteensä seitsemän kommenttia kolmelta 
eri henkilöltä. Saadut kommentit on otettu huomioon ilmastosuunnitelman 
viimeistelyssä. 
 
Toimenpiteet on valittu kunnan taloustilanne huomioiden ja investointeja on 
pyritty välttämään. Suurin osa toimista perustuu toiminnan kehittämiseen ja 
tehostamiseen sekä uudenlaisten toimintatapojen omaksumiseen ja 
hyvään ilmastojohtamiseen. Suunnitelman sisällöstä ja valituista 
toimenpiteistä on toteutettu myös kustannus- ja hyötyvaikutusten arviointi 
Sitowisen puolesta. 
 
Esityslistan liitteenä jaetaan Iitin ilmastosuunnitelma 2025-2029 ja 
oheismateriaalina ”Toimenpiteiden sisällöt” -selvitys sekä ”Päijät-Hämeen 
ilmastosuunnitelmien kustannusvaikutukset” -arviointi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle Iitin ilmastosuunnitelman 2025-
2029 hyväksymistä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Esittelijä kunnanhallitus 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy Iitin ilmastosuunnitelman 2025-2029. 
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